
CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION

Martizay - Martizay

30/06/2019Date : Etape - Stage : 2

CO Tour BCBOrganisateur - Organiser : Distance : 12.6 km

20éme Tour du Boischaut Champagne BrenneEpreuve - Race : Moyenne - Average : 45.18km/h

Nom 
Name 

Rang 
Rank 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

US St Pierre des Corps Cyclisme 16'44''051

UC Alençon-Damigny 16'48''252 04''20

Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC Cusset 16'55''143 11''09

Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin 17'00''624 16''57

Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne 17'02''565 18''51

Entente Cycliste 3 M 17'04''846 20''79

VC La Souterraine 17'11''377 27''32

Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 17'12''998 28''94

Mixte VC Epernay-Villeneuve st Germain 17'16''479 32''42

Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean de la Ruelle 17'18''7710 34''72

VCA du Bourget 17'19''7911 35''74

Mixte Vineuil Sports - Team Progresse 17'38''8912 54''84

US Bouscataise 17'39''2313 55''18

VT Tranzault 17'47''2414 01'03''19

Etoile Cycliste Rennaise 17'47''9215 01'03''87

Guidon du Crochu de Veigné 17'55''2916 01'11''24

Sélection Indre et Loire 17'58''4317 01'14''38

Mixte CD41 - VC Tours - Paul Bert 18'01''9418 01'17''89

UC Chateauroux 18'43''6019 01'59''55

Mixte ASPTT 36 - UC Orléans 21'39''5520 04'55''50
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CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION

Martizay - Martizay

30/06/2019Date : Etape - Stage : 2

CO Tour BCBOrganisateur - Organiser : Distance : 12.6 km

20éme Tour du Boischaut Champagne BrenneEpreuve - Race : Moyenne - Average : 45.18km/h

Nom 
Name 

Rang 
Rank 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

US St Pierre des Corps Cyclisme 
(46) 10011450933 - COSTE Nicolas 

(48) 10053877925 - DEMOUSSIS Jean-Charles 
(49) 10023572802 - SCULFORT Tom 

16'44''051

UC Alençon-Damigny 
(27) 10012861069 - OSMONT Mathieu 

(29) 10026889633 - LECOCQ PREEL Victor 
(26) 10006109566 - LECOEUR Maxime 

16'48''252 04''20

Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC Cusset 
(71) 10025951120 - PACOURET Amaury 

(74) 10068207754 - FILLION Théo 
(75) 10027251324 - LEGER Lionel 
(73) 10023519652 - LOISY Tanguy 

16'55''143 11''09

Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin 
(99) 10027451384 - PICAUD Manolo 
(98) 10028366824 - JAMIN Pierrick 

(100) 10026535847 - ROTH Valentin 

17'00''624 16''57

Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne 
(87) 10027651953 - BIRAUD Romain 

(88) 10026779963 - ACCOURI Clément 
(86) 10024693857 - DUVERGER Romain 

17'02''565 18''51

Entente Cycliste 3 M 
(19) 10067698405 - BRUET Simon 

(17) 10027919210 - PAIN Kevin 
(20) 10067698708 - BREGIERE Anthony 

17'04''846 20''79

VC La Souterraine 
(101) 10026094091 - ALVAREZ Yvann 

(102) 10067961618 - CLEMENT Corentin 
(104) 10082833738 - PARBAUD Alexandre 

17'11''377 27''32

Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 
(62) 10026899191 - POUGET Guillaume 
(64) 10025715791 - PERROQUIN Allan 
(63) 10024086393 - LE ROYER Kevin 

(61) 10023513386 - CAILLEAU Guillaume 
(65) 10064534888 - DUVIGNEAU Emilien 

17'12''998 28''94

Mixte VC Epernay-Villeneuve st Germain 
(40) 10096296227 - SHGOTA Shimano 
(37) 10025499159 - GIMENEZ Lenaic 

(36) 10025968702 - BERWEILLER Kevin 
(39) 10027344078 - DABOT Raphael 

17'16''479 32''42

Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean de la Ruelle 
(52) 10027142095 - BENOIT Nathan 

(53) 10015678618 - M'COUEZOU Lucas 
(55) 10014192902 - JACQUIN Quentin 

17'18''7710 34''72

VCA du Bourget 
(21) 10026837456 - NOJAC Thibaud 

(23) 10025013553 - VIALADE Thibault 
(24) 10068696794 - MICHEL Cédric 

17'19''7911 35''74

Mixte Vineuil Sports - Team Progresse 
(82) 10013244827 - COUTY Arthur 

(83) 10015466127 - CHEVRIEUX Antoine 
(85) 10027578902 - HALBOUT Antoine 

17'38''8912 54''84

US Bouscataise 
(92) 10068826130 - DEUS Alexis 

(95) 10070886267 - BERNAGAUD Mathieu 
(94) 10070884005 - BERNAGAUD Alexis 
(91) 10066606547 - MONLEZUN Kevin 

17'39''2313 55''18
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VT Tranzault 
(33) 10025716296 - BERNARD Killian 

(31) 10027185444 - BARDARY François 
(35) 10049021760 - DEROUSSEN Dorian 

(32) 10027198376 - BARDARY Pierre 

17'47''2414 01'03''19

Etoile Cycliste Rennaise 
(12) 10025936669 - BOUVIER Kylian 
(13) 10027578801 - DOUARD Lucas 
(15) 10024830869 - LEROUX Suliac 

17'47''9215 01'03''87

Guidon du Crochu de Veigné 
(6) 10013626258 - CHAPIN Ludovic 

(8) 10026241312 - DUGUET Alexandre 
(7) 10025867254 - HERISSE Joseph 

17'55''2916 01'11''24

Sélection Indre et Loire 
(56) 10014770555 - POIRIER Arthur 
(57) 10026600717 - TIREAU Quentin 

(60) 10027416325 - BALLU Pierre 
(58) 10025537252 - COIQUIL Frédéric 

17'58''4317 01'14''38

Mixte CD41 - VC Tours - Paul Bert 
(68) 10026255860 - SELLIER Nicolas 

(67) 10024369717 - VALLE Boris 
(69) 10025456824 - ELAN Thomas 

(66) 10025288789 - BOUCANVILLE Sylvain 

18'01''9418 01'17''89

UC Chateauroux 
(42) 10024498544 - GAULTIER Yannick 

(45) 10025425401 - COAZY Ludovic 
(41) 10027205349 - MALBE Serge 

18'43''6019 01'59''55

Mixte ASPTT 36 - UC Orléans 
(76) 10015901213 - CHATELET Nicolas 

(77) 10014889581 - DIAGNE Lucas 
(78) 10026462489 - BONNEAU Benjamin 

21'39''5520 04'55''50

(97) 10027068236 - GUYON Aurelien - Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin - 00h17'06''95 
(97) 10027068236 - GUYON Aurelien - Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin - 00h17'06''95 
(25) 10025068117 - GREDOIRE Jordan - VCA du Bourget - 00h17'50''97 
(25) 10025068117 - GREDOIRE Jordan - VCA du Bourget - 00h17'50''97 
(30) 10071475543 - JUIN Arnaud - UC Alençon-Damigny - 00h17'58''01 
(30) 10071475543 - JUIN Arnaud - UC Alençon-Damigny - 00h17'58''01 
(16) 10024736293 - CRESPO Nicolas - Entente Cycliste 3 M - 00h18'11''40 
(16) 10024736293 - CRESPO Nicolas - Entente Cycliste 3 M - 00h18'11''40 
(11) 10025475416 - LAVAUD Frédérick - Etoile Cycliste Rennaise - 00h18'37''69 
(11) 10025475416 - LAVAUD Frédérick - Etoile Cycliste Rennaise - 00h18'37''69 
(34) 10026640931 - PLANTEUREUX Yannick - VT Tranzault - 00h18'53''48 
(34) 10026640931 - PLANTEUREUX Yannick - VT Tranzault - 00h18'53''48 
(54) 10023512477 - JACQUIN Baptiste - Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean de la Ruelle - 00h18'57''33 
(54) 10023512477 - JACQUIN Baptiste - Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean de la Ruelle - 00h18'57''33 
(28) 10027139873 - DUVAL Kevin - UC Alençon-Damigny - 00h19'05''45 
(28) 10027139873 - DUVAL Kevin - UC Alençon-Damigny - 00h19'05''45 
(90) 10025771062 - LE DUIGOU Augustin - Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne - 00h19'16''93 
(90) 10025771062 - LE DUIGOU Augustin - Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne - 00h19'16''93 
(89) 10075466182 - MIMAULT Pierre - Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne - 00h19'19''11 
(89) 10075466182 - MIMAULT Pierre - Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne - 00h19'19''11 
(10) 10027108450 - BOURREAU Eddy - Guidon du Crochu de Veigné - 00h19'37''78 
(10) 10027108450 - BOURREAU Eddy - Guidon du Crochu de Veigné - 00h19'37''78 
(51) 10025592826 - CONTAULT Maxandre - Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean de la Ruelle - 00h19'39''35 
(51) 10025592826 - CONTAULT Maxandre - Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean de la Ruelle - 00h19'39''35 
(103) 10068082058 - DESAIX Alexy - VC La Souterraine - 00h20'12''60 
(103) 10068082058 - DESAIX Alexy - VC La Souterraine - 00h20'12''60 
(18) 10054660389 - SARTELLI Mickael - Entente Cycliste 3 M - 00h20'30''19 
(18) 10054660389 - SARTELLI Mickael - Entente Cycliste 3 M - 00h20'30''19 
(38) 10025608586 - MUNIER Fabian - Mixte VC Epernay-Villeneuve st Germain - 00h20'44''83 
(38) 10025608586 - MUNIER Fabian - Mixte VC Epernay-Villeneuve st Germain - 00h20'44''83 
(44) 10025363157 - STIEVENARD Philippe - UC Chateauroux - 00h20'58''41 
(44) 10025363157 - STIEVENARD Philippe - UC Chateauroux - 00h20'58''41 
(50) 10012650602 - BRIERE Rémi - US St Pierre des Corps Cyclisme - 00h21'21''10 
(50) 10012650602 - BRIERE Rémi - US St Pierre des Corps Cyclisme - 00h21'21''10 

DNF 
(72) 10026043470 - POL Gaëtan - Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC Cusset 
(72) 10026043470 - POL Gaëtan - Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC Cusset 

2 / 2

Copyright © F2Concept - 2019 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
jacques Fonteneau:0669612249 

Imprimé à / print at : 09:15:50



CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

Martizay - Martizay

30/06/2019Date :
Etape - Stage : 2

CO Tour BCBOrganisateur - Organiser :
Distance : 133.8 km

20éme Tour du Boischaut Champagne BrenneEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 39.346km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 26 LECOEUR Maxime UC Alençon-Damigny 03h24'06''10006109566 FRA

2 86 DUVERGER Romain Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne 03h24'20''10024693857 FRA 14''

3 20 * BREGIERE Anthony Entente Cycliste 3 M 03h24'24''10067698708 FRA 18''

4 39 DABOT Raphael Mixte VC Epernay-Villeneuve st Ger 03h24'34''10027344078 FRA 28''

5 83 CHEVRIEUX Antoine Mixte Vineuil Sports - Team Progres 03h24'56''10015466127 FRA 50''

6 91 * MONLEZUN Kevin US Bouscataise 03h24'57''10066606547 FRA 51''

7 27 OSMONT Mathieu UC Alençon-Damigny 03h26'12''10012861069 FRA 02'06''

8 87 BIRAUD Romain Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne 03h26'26''10027651953 FRA 02'20''

9 101 ALVAREZ Yvann VC La Souterraine 03h26'47''10026094091 FRA 02'41''

10 12 BOUVIER Kylian Etoile Cycliste Rennaise 03h26'52''10025936669 FRA 02'46''

11 6 CHAPIN Ludovic Guidon du Crochu de Veigné 03h27'24''10013626258 FRA 03'18''

12 99 PICAUD Manolo Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin 03h27'40''10027451384 FRA 03'34''

13 88 ACCOURI Clément Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne 03h27'43''10026779963 FRA 03'37''

14 46 COSTE Nicolas US St Pierre des Corps Cyclisme 03h27'44''10011450933 FRA 03'38''

15 71 PACOURET Amaury Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC 03h27'45''10025951120 FRA 03'39''

16 29 LECOCQ PREEL Victor UC Alençon-Damigny 03h27'59''10026889633 FRA 03'53''

17 62 POUGET Guillaume Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 03h28'01''10026899191 FRA 03'55''

18 76 CHATELET Nicolas Mixte ASPTT 36 - UC Orléans 03h29'04''10015901213 FRA 04'58''

19 77 DIAGNE Lucas Mixte ASPTT 36 - UC Orléans 03h30'53''10014889581 FRA 06'47''

20 19 * BRUET Simon Entente Cycliste 3 M 03h32'31''10067698405 FRA 08'25''

21 13 DOUARD Lucas Etoile Cycliste Rennaise 03h32'38''10027578801 FRA 08'32''

22 52 BENOIT Nathan Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean 03h32'45''10027142095 FRA 08'39''

23 56 POIRIER Arthur Sélection Indre et Loire 03h33'25''10014770555 FRA 09'19''

24 68 SELLIER Nicolas Mixte CD41 - VC Tours - Paul Bert 03h33'30''10026255860 FRA 09'24''

25 40 SHGOTA Shimano Mixte VC Epernay-Villeneuve st Ger 03h36'27''10096296227 FRA 12'21''

26 98 JAMIN Pierrick Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin 03h36'29''10028366824 FRA 12'23''

27 21 NOJAC Thibaud VCA du Bourget 03h36'30''10026837456 FRA 12'24''

28 23 VIALADE Thibault VCA du Bourget 03h36'30''10025013553 FRA ''

29 48 DEMOUSSIS Jean-Charles US St Pierre des Corps Cyclisme 03h36'31''10053877925 FRA 12'25''

30 17 PAIN Kevin Entente Cycliste 3 M 03h36'33''10027919210 FRA 12'27''

31 82 COUTY Arthur Mixte Vineuil Sports - Team Progres 03h36'49''10013244827 FRA 12'43''

32 57 TIREAU Quentin Sélection Indre et Loire 03h37'49''10026600717 FRA 13'43''

33 100 ROTH Valentin Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin 03h38'06''10026535847 FRA 14'00''

34 53 M'COUEZOU Lucas Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean 03h38'21''10015678618 FRA 14'15''

35 24 * MICHEL Cédric VCA du Bourget 03h38'22''10068696794 FRA 14'16''

36 74 * FILLION Théo Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC 03h38'37''10068207754 FRA 14'31''

37 102 * CLEMENT Corentin VC La Souterraine 03h38'42''10067961618 FRA 14'36''

38 60 BALLU Pierre Sélection Indre et Loire 03h39'04''10027416325 FRA 14'58''

39 16 CRESPO Nicolas Entente Cycliste 3 M 03h39'14''10024736293 FRA 15'08''

40 92 * DEUS Alexis US Bouscataise 03h39'24''10068826130 FRA 15'18''

41 25 GREDOIRE Jordan VCA du Bourget 03h39'32''10025068117 FRA 15'26''

42 33 BERNARD Killian VT Tranzault 03h39'33''10025716296 FRA 15'27''

43 31 BARDARY François VT Tranzault 03h39'36''10027185444 FRA 15'30''
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44 28 DUVAL Kevin UC Alençon-Damigny 03h39'36''10027139873 FRA ''

45 15 LEROUX Suliac Etoile Cycliste Rennaise 03h39'37''10024830869 FRA 15'31''

46 8 DUGUET Alexandre Guidon du Crochu de Veigné 03h39'40''10026241312 FRA 15'34''

47 67 VALLE Boris Mixte CD41 - VC Tours - Paul Bert 03h39'41''10024369717 FRA 15'35''

48 49 SCULFORT Tom US St Pierre des Corps Cyclisme 03h39'52''10023572802 FRA 15'46''

49 54 JACQUIN Baptiste Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean 03h40'00''10023512477 FRA 15'54''

50 90 LE DUIGOU Augustin Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne 03h40'21''10025771062 FRA 16'15''

51 89 MIMAULT Pierre Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne 03h40'25''10075466182 FRA 16'19''

52 69 ELAN Thomas Mixte CD41 - VC Tours - Paul Bert 03h40'25''10025456824 FRA ''

53 10 BOURREAU Eddy Guidon du Crochu de Veigné 03h40'42''10027108450 FRA 16'36''

54 34 PLANTEUREUX Yannick VT Tranzault 03h40'42''10026640931 FRA ''

55 75 LEGER Lionel Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC 03h40'59''10027251324 FRA 16'53''

56 104 PARBAUD Alexandre VC La Souterraine 03h41'05''10082833738 FRA 16'59''

57 97 GUYON Aurelien Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin 03h41'06''10027068236 FRA 17'00''

58 64 PERROQUIN Allan Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 03h41'06''10025715791 FRA ''

59 63 LE ROYER Kevin Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 03h41'16''10024086393 FRA 17'10''

60 61 CAILLEAU Guillaume Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 03h41'16''10023513386 FRA ''

61 7 HERISSE Joseph Guidon du Crochu de Veigné 03h41'18''10025867254 FRA 17'12''

62 37 GIMENEZ Lenaic Mixte VC Epernay-Villeneuve st Ger 03h41'26''10025499159 FRA 17'20''

63 95 * BERNAGAUD Mathieu US Bouscataise 03h41'29''10070886267 FRA 17'23''

64 85 HALBOUT Antoine Mixte Vineuil Sports - Team Progres 03h41'30''10027578902 FRA 17'24''

65 94 * BERNAGAUD Alexis US Bouscataise 03h41'39''10070884005 FRA 17'33''

66 35 DEROUSSEN Dorian VT Tranzault 03h41'51''10049021760 FRA 17'45''

67 32 BARDARY Pierre VT Tranzault 03h41'51''10027198376 FRA ''

68 103 * DESAIX Alexy VC La Souterraine 03h41'58''10068082058 FRA 17'52''

69 30 * JUIN Arnaud UC Alençon-Damigny 03h42'02''10071475543 FRA 17'56''

70 58 COIQUIL Frédéric Sélection Indre et Loire 03h42'02''10025537252 FRA ''

71 65 DUVIGNEAU Emilien Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 03h42'16''10064534888 FRA 18'10''

72 11 LAVAUD Frédérick Etoile Cycliste Rennaise 03h42'41''10025475416 FRA 18'35''

73 42 GAULTIER Yannick UC Chateauroux 03h42'53''10024498544 FRA 18'47''

74 45 COAZY Ludovic UC Chateauroux 03h42'53''10025425401 FRA ''

75 41 MALBE Serge UC Chateauroux 03h42'53''10027205349 FRA ''

76 51 CONTAULT Maxandre Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean 03h43'36''10025592826 FRA 19'30''

77 18 SARTELLI Mickael Entente Cycliste 3 M 03h44'40''10054660389 FRA 20'34''

78 73 LOISY Tanguy Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC 03h44'41''10023519652 FRA 20'35''

79 44 STIEVENARD Philippe UC Chateauroux 03h45'08''10025363157 FRA 21'02''

80 55 JACQUIN Quentin Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean 03h54'58''10014192902 FRA 30'52''

81 36 BERWEILLER Kevin Mixte VC Epernay-Villeneuve st Ger 03h55'36''10025968702 FRA 31'30''

82 66 BOUCANVILLE Sylvain Mixte CD41 - VC Tours - Paul Bert 03h56'21''10025288789 FRA 32'15''

83 38 MUNIER Fabian Mixte VC Epernay-Villeneuve st Ger 03h59'04''10025608586 FRA 34'58''

84 50 BRIERE Rémi US St Pierre des Corps Cyclisme 03h59'41''10012650602 FRA 35'35''

85 78 BONNEAU Benjamin Mixte ASPTT 36 - UC Orléans 03h59'59''10026462489 FRA 35'53''
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Martizay - Martizay

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

30/06/2019Date :

CO Tour BCBOrganisateur - Organiser :

20éme Tour du Boischaut Champagne BrenneEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

133.8 km

2

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 20 BREGIERE Anthony 03h24'24''10067698708Entente Cycliste 3 M

2 91 MONLEZUN Kevin 03h24'57'' 33''10066606547US Bouscataise

3 19 BRUET Simon 03h32'31'' 08'07''10067698405Entente Cycliste 3 M

4 24 MICHEL Cédric 03h38'22'' 13'58''10068696794VCA du Bourget

5 74 FILLION Théo 03h38'37'' 14'13''10068207754Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC Cusset

6 102 CLEMENT Corentin 03h38'42'' 14'18''10067961618VC La Souterraine

7 92 DEUS Alexis 03h39'24'' 15'00''10068826130US Bouscataise

8 95 BERNAGAUD Mathieu 03h41'29'' 17'05''10070886267US Bouscataise

9 94 BERNAGAUD Alexis 03h41'39'' 17'15''10070884005US Bouscataise

10 103 DESAIX Alexy 03h41'58'' 17'34''10068082058VC La Souterraine

11 30 JUIN Arnaud 03h42'02'' 17'38''10071475543UC Alençon-Damigny
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133.8 kmDistance :

Etape : 2

Martizay - Martizay

20éme Tour du Boischaut Champagne Brenne

CLASSEMENT GENERAL PAR CATEGORIES 
GENERAL CATEGORIES CLASSIFICATION 

CO Tour BCB

30/06/2019

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : Junior
UCI ID

03h24'24''20 BREGIERE Anthony Entente Cycliste 3 M Jun1 10067698708

03h24'57''91 MONLEZUN Kevin US Bouscataise Jun 33''2 10066606547

03h32'31''19 BRUET Simon Entente Cycliste 3 M Jun 08'07''3 10067698405

03h38'22''24 MICHEL Cédric VCA du Bourget Jun 13'58''4 10068696794

03h38'37''74 FILLION Théo Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC 3 14'13''5 10068207754

03h38'42''102 CLEMENT Corentin VC La Souterraine Jun 14'18''6 10067961618

03h39'24''92 DEUS Alexis US Bouscataise Jun 15'00''7 10068826130

03h41'29''95 BERNAGAUD Mathieu US Bouscataise Jun 17'05''8 10070886267

03h41'39''94 BERNAGAUD Alexis US Bouscataise Jun 17'15''9 10070884005

03h41'58''103 DESAIX Alexy VC La Souterraine Jun 17'34''10 10068082058

03h42'02''30 JUIN Arnaud UC Alençon-Damigny Jun 17'38''11 10071475543

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : Espoir
UCI ID

03h24'34''39 DABOT Raphael Mixte VC Epernay-Villeneuve st G 21 10027344078

03h24'56''83 CHEVRIEUX Antoine Mixte Vineuil Sports - Team Progre 2 22''2 10015466127

03h26'47''101 ALVAREZ Yvann VC La Souterraine 2 02'13''3 10026094091

03h26'52''12 BOUVIER Kylian Etoile Cycliste Rennaise 2 02'18''4 10025936669

03h27'43''88 ACCOURI Clément Mixte US Chauvigny- UCC Vivonn 3 03'09''5 10026779963

03h27'45''71 PACOURET Amaury Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC 3 03'11''6 10025951120

03h27'59''29 LECOCQ PREEL Victor UC Alençon-Damigny 3 03'25''7 10026889633

03h30'53''77 DIAGNE Lucas Mixte ASPTT 36 - UC Orléans 2 06'19''8 10014889581

03h32'38''13 DOUARD Lucas Etoile Cycliste Rennaise 3 08'04''9 10027578801

03h32'45''52 BENOIT Nathan Mixte CVCS - VC Lignerois - st Je 2 08'11''10 10027142095

03h33'30''68 SELLIER Nicolas Mixte CD41 - VC Tours - Paul Bert 3 08'56''11 10026255860

03h36'27''40 SHGOTA Shimano Mixte VC Epernay-Villeneuve st G 2 11'53''12 10096296227

03h36'29''98 JAMIN Pierrick Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin PCO 11'55''13 10028366824

03h36'30''21 NOJAC Thibaud VCA du Bourget 2 11'56''14 10026837456

03h37'49''57 TIREAU Quentin Sélection Indre et Loire 2 13'15''15 10026600717

03h38'06''100 ROTH Valentin Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin 2 13'32''16 10026535847

03h38'21''53 M'COUEZOU Lucas Mixte CVCS - VC Lignerois - st Je 3 13'47''17 10015678618

03h39'04''60 BALLU Pierre Sélection Indre et Loire PCO 14'30''18 10027416325

03h39'33''33 BERNARD Killian VT Tranzault 3 14'59''19 10025716296

03h39'36''28 DUVAL Kevin UC Alençon-Damigny 3 15'02''20 10027139873

03h39'40''8 DUGUET Alexandre Guidon du Crochu de Veigné 3 15'06''21 10026241312

03h39'52''49 SCULFORT Tom US St Pierre des Corps Cyclisme 3 15'18''22 10023572802

03h40'00''54 JACQUIN Baptiste Mixte CVCS - VC Lignerois - st Je 3 15'26''23 10023512477

03h40'25''69 ELAN Thomas Mixte CD41 - VC Tours - Paul Bert 2 15'51''24 10025456824

03h40'42''10 BOURREAU Eddy Guidon du Crochu de Veigné PCO 16'08''25 10027108450

03h40'59''75 LEGER Lionel Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC 3 16'25''26 10027251324

03h41'05''104 PARBAUD Alexandre VC La Souterraine 3 16'31''27 10082833738

03h41'06''97 GUYON Aurelien Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin 3 16'32''28 10027068236

03h41'16''61 CAILLEAU Guillaume Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 2 16'42''29 10023513386

03h41'18''7 HERISSE Joseph Guidon du Crochu de Veigné 2 16'44''30 10025867254

03h41'51''35 DEROUSSEN Dorian VT Tranzault PCO 17'17''31 10049021760

03h42'16''65 DUVIGNEAU Emilien Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 3 17'42''32 10064534888
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133.8 kmDistance :

Etape : 2

Martizay - Martizay

20éme Tour du Boischaut Champagne Brenne

CLASSEMENT GENERAL PAR CATEGORIES 
GENERAL CATEGORIES CLASSIFICATION 

CO Tour BCB

30/06/2019

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : Espoir
UCI ID

03h43'36''51 CONTAULT Maxandre Mixte CVCS - VC Lignerois - st Je 3 19'02''33 10025592826

03h44'41''73 LOISY Tanguy Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC 3 20'07''34 10023519652

03h54'58''55 JACQUIN Quentin Mixte CVCS - VC Lignerois - st Je 3 30'24''35 10014192902

03h55'36''36 BERWEILLER Kevin Mixte VC Epernay-Villeneuve st G 3 31'02''36 10025968702

03h59'59''78 BONNEAU Benjamin Mixte ASPTT 36 - UC Orléans 3 35'25''37 10026462489

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : Senior
UCI ID

03h24'06''26 LECOEUR Maxime UC Alençon-Damigny 21 10006109566

03h24'20''86 DUVERGER Romain Mixte US Chauvigny- UCC Vivonn 2 14''2 10024693857

03h26'12''27 OSMONT Mathieu UC Alençon-Damigny 3 02'06''3 10012861069

03h26'26''87 BIRAUD Romain Mixte US Chauvigny- UCC Vivonn 2 02'20''4 10027651953

03h27'24''6 CHAPIN Ludovic Guidon du Crochu de Veigné 2 03'18''5 10013626258

03h27'40''99 PICAUD Manolo Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin 2 03'34''6 10027451384

03h27'44''46 COSTE Nicolas US St Pierre des Corps Cyclisme 2 03'38''7 10011450933

03h28'01''62 POUGET Guillaume Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 2 03'55''8 10026899191

03h29'04''76 CHATELET Nicolas Mixte ASPTT 36 - UC Orléans 2 04'58''9 10015901213

03h33'25''56 POIRIER Arthur Sélection Indre et Loire 2 09'19''10 10014770555

03h36'30''23 VIALADE Thibault VCA du Bourget 2 12'24''11 10025013553

03h36'31''48 DEMOUSSIS Jean-Charles US St Pierre des Corps Cyclisme 3 12'25''12 10053877925

03h36'33''17 PAIN Kevin Entente Cycliste 3 M 3 12'27''13 10027919210

03h36'49''82 COUTY Arthur Mixte Vineuil Sports - Team Progre 3 12'43''14 10013244827

03h39'14''16 CRESPO Nicolas Entente Cycliste 3 M 2 15'08''15 10024736293

03h39'32''25 GREDOIRE Jordan VCA du Bourget 3 15'26''16 10025068117

03h39'36''31 BARDARY François VT Tranzault 3 15'30''17 10027185444

03h39'37''15 LEROUX Suliac Etoile Cycliste Rennaise 3 15'31''18 10024830869

03h39'41''67 VALLE Boris Mixte CD41 - VC Tours - Paul Bert 3 15'35''19 10024369717

03h40'21''90 LE DUIGOU Augustin Mixte US Chauvigny- UCC Vivonn PCO 16'15''20 10025771062

03h40'25''89 MIMAULT Pierre Mixte US Chauvigny- UCC Vivonn 3 16'19''21 10075466182

03h40'42''34 PLANTEUREUX Yannick VT Tranzault 3 16'36''22 10026640931

03h41'06''64 PERROQUIN Allan Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 3 17'00''23 10025715791

03h41'16''63 LE ROYER Kevin Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 3 17'10''24 10024086393

03h41'26''37 GIMENEZ Lenaic Mixte VC Epernay-Villeneuve st G 3 17'20''25 10025499159

03h41'30''85 HALBOUT Antoine Mixte Vineuil Sports - Team Progre 3 17'24''26 10027578902

03h41'51''32 BARDARY Pierre VT Tranzault 3 17'45''27 10027198376

03h42'02''58 COIQUIL Frédéric Sélection Indre et Loire 3 17'56''28 10025537252

03h42'41''11 LAVAUD Frédérick Etoile Cycliste Rennaise 3 18'35''29 10025475416

03h42'53''42 GAULTIER Yannick UC Chateauroux PCO 18'47''30 10024498544

03h42'53''45 COAZY Ludovic UC Chateauroux PCO 18'47''31 10025425401

03h42'53''41 MALBE Serge UC Chateauroux 3 18'47''32 10027205349

03h44'40''18 SARTELLI Mickael Entente Cycliste 3 M PCO 20'34''33 10054660389

03h45'08''44 STIEVENARD Philippe UC Chateauroux PCO 21'02''34 10025363157

03h56'21''66 BOUCANVILLE Sylvain Mixte CD41 - VC Tours - Paul Bert 3 32'15''35 10025288789

03h59'04''38 MUNIER Fabian Mixte VC Epernay-Villeneuve st G 3 34'58''36 10025608586

03h59'41''50 BRIERE Rémi US St Pierre des Corps Cyclisme 3 35'35''37 10012650602
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133.8 kmDistance :

Etape : 2

Martizay - Martizay

20éme Tour du Boischaut Champagne Brenne

CLASSEMENT GENERAL PAR CATEGORIES 
GENERAL CATEGORIES CLASSIFICATION 

CO Tour BCB

30/06/2019

Organisateur :

Epreuve  :

Date :
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Martizay - Martizay

30/06/2019Date :

CO Tour BCBOrganisateur - Organiser :

20éme Tour du Boischaut Champagne BrenneEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

2

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne 

UC Alençon-Damigny 

Entente Cycliste 3 M 

Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC Cusset 

Etoile Cycliste Rennaise 

Mixte VC Epernay-Villeneuve st Germain 

Mixte Vineuil Sports - Team Progresse 

Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin 

VC La Souterraine 

Guidon du Crochu de Veigné 

US Bouscataise 

US St Pierre des Corps Cyclisme 

Sélection Indre et Loire 

Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean de la 
Ruelle 

Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 

Mixte ASPTT 36 - UC Orléans 

VCA du Bourget 

Mixte CD41 - VC Tours - Paul Bert 

VT Tranzault 

UC Chateauroux 

09h44'25'' 

09h44'41'' 

09h59'20'' 

10h02'42'' 

10h03'33'' 

10h07'55'' 

10h07'59'' 

10h08'15'' 

10h10'04'' 

10h10'14'' 

10h10'32'' 

10h10'39'' 

10h14'22'' 

10h14'51'' 

10h15'59'' 

10h16'38'' 

10h16'44'' 

10h17'34'' 

10h23'11'' 

10h31'13'' 

15'' 

14'55'' 

18'16'' 

19'08'' 

23'29'' 

23'34'' 

23'50'' 

25'38'' 

25'48'' 

26'06'' 

26'13'' 

29'56'' 

30'26'' 

31'34'' 

32'12'' 

32'19'' 

33'09'' 

38'45'' 

46'48'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

US St Pierre des Corps Cyclisme 

UC Alençon-Damigny 

Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC Cusset 

Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin 

Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne 

Entente Cycliste 3 M 

VC La Souterraine 

Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 

Mixte VC Epernay-Villeneuve st Germain 

Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean de la Ruelle 

VCA du Bourget 

Mixte Vineuil Sports - Team Progresse 

US Bouscataise 

VT Tranzault 

Etoile Cycliste Rennaise 

Guidon du Crochu de Veigné 

Sélection Indre et Loire 

Mixte CD41 - VC Tours - Paul Bert 

UC Chateauroux 

Mixte ASPTT 36 - UC Orléans 

16'44'' 

16'48'' 

16'55'' 

17'00'' 

17'02'' 

17'04'' 

17'11'' 

17'12'' 

17'16'' 

17'18'' 

17'19'' 

17'38'' 

17'39'' 

17'47'' 

17'47'' 

17'55'' 

17'58'' 

18'01'' 

18'43'' 

21'39'' 

04'' 

11'' 

16'' 

18'' 

20'' 

27'' 

28'' 

32'' 

34'' 

35'' 

54'' 

55'' 

01'03'' 

01'03'' 

01'11'' 

01'14'' 

01'17'' 

01'59'' 

04'55'' 
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20éme Tour du Boischaut Champagne Brenne
CO Tour BCB

30/06/2019Date :

PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°3 
JERSEY WEARERS FOR STAGE 3 

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race :

Classement général au temps / General classification

LECOEUR Maxime - UC Alençon-Damigny (26)

Classement général des GPM / Mountain classification
Leader : COSTE Nicolas - US St Pierre des Corps Cyclisme (46) 

Porteur / Wearer : COSTE Nicolas - US St Pierre des Corps Cyclisme (46) 

Classement général des Points Chauds
Leader : PACOURET Amaury - Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC Cusset (71) 

Porteur / Wearer : PACOURET Amaury - Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC Cusset (71) 

Classement général par points / Points classification
Leader : MONLEZUN Kevin - US Bouscataise (91) 

Porteur / Wearer : MONLEZUN Kevin - US Bouscataise (91) 

Classement général des juniors / U19 classification
Leader : BREGIERE Anthony - Entente Cycliste 3 M (20) 

Porteur / Wearer : BREGIERE Anthony - Entente Cycliste 3 M (20) 

Classement général des espoirs / U23 classification
Leader : DABOT Raphael - Mixte VC Epernay-Villeneuve st Germain (39) 

Porteur / Wearer : DABOT Raphael - Mixte VC Epernay-Villeneuve st Germain (39) 

Classement général par équipe / Team classification

mixte ucc chauvigny-ucc vivonne
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

St Gervais sur Meymont - Vertolaye

20éme Tour du Boischaut Champagne Brenne

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 4 
CONVOY ORDER FOR STAGE 4 

CO Tour BCB

27/04/2019

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 UC Alençon-Damigny

2 Mixte US Chauvigny- UCC Vivonne

3 Entente Cycliste 3 M

4 Mixte VC Epernay-Villeneuve st Germain

5 US Bouscataise

6 Mixte Vineuil Sports - Team Progresse

7 VC La Souterraine

8 Etoile Cycliste Rennaise

9 Guidon du Crochu de Veigné

10 Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin

11 Mixte VC Cournon d`Auvergne-AC Cusset

12 Mixte ASPTT 36 - UC Orléans

13 US St Pierre des Corps Cyclisme

14 Mixte CVCS - VC Lignerois - st Jean de la Ruelle

15 Sélection Indre et Loire

16 Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste

17 VCA du Bourget

18 Mixte CD41 - VC Tours - Paul Bert

19 VT Tranzault

20 UC Chateauroux
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20éme Tour du Boischaut Champagne Brenne

GRILLE - GRID

Du 29/06/19 au 30/06/19

CO Tour BCB2Etape - Stage : 

USP Issoirienne 1 2 3 4 5

Guidon du Crochu de Veigné
6 

CHAPIN Ludovic 
12eme à 02'11''(12) 

7 
HERISSE Joseph 

57eme à 16'05''(57) 

8 
DUGUET Alexandre 
48eme à 14'27''(48) 

9
10 

BOURREAU Eddy 
40eme à 13'47''(40) 

Etoile Cycliste Rennaise
11 

LAVAUD Frédérick 
71eme à 16'46''(71) 

12 
BOUVIER Kylian 
8eme à 01'47''(8) 

13 
DOUARD Lucas 

21eme à 07'33''(21) 
14

15 
LEROUX Suliac 

54eme à 14'32''(54) 

Entente Cycliste 3 M
16 

CRESPO Nicolas 
37eme à 13'45''(37) 

17 
PAIN Kevin 

30eme à 12'11''(30) 

18 
SARTELLI Mickael 
76eme à 16'52''(76) 

19 
* BRUET Simon 

22eme à 08'09''(22) 

20 
* BREGIERE Anthony 

6eme à 02''(6) 

VCA du Bourget
21 

NOJAC Thibaud 
26eme à 11'53''(26) 

22
23 

VIALADE Thibault 
27eme à 11'53''(27) 

24 
* MICHEL Cédric 

35eme à 13'45''(35) 

25 
GREDOIRE Jordan 
47eme à 14'24''(47) 

UC Alençon-Damigny
26 

LECOEUR Maxime 
2eme(2) 

27 
OSMONT Mathieu 

10eme à 02'06''(10) 

28 
DUVAL Kevin 

34eme à 13'13''(34) 

29 
LECOCQ PREEL Victor 

19eme à 03'53''(19) 

30 
* JUIN Arnaud 

66eme à 16'46''(66) 

VT Tranzault
31 

BARDARY François 
52eme à 14'31''(52) 

32 
BARDARY Pierre 

72eme à 16'46''(72) 

33 
BERNARD Killian 

51eme à 14'28''(51) 

34 
PLANTEUREUX Yannick 

53eme à 14'31''(53) 

35 
DEROUSSEN Dorian 
69eme à 16'46''(69) 

Mixte VC Epernay-Villeneuve st 
Germain

36 
BERWEILLER Kevin 
83eme à 31'02''(83) 

37 
GIMENEZ Lenaic 

74eme à 16'52''(74) 

38 
MUNIER Fabian 

82eme à 31'02''(82) 

39 
DABOT Raphael 

3eme(3) 

40 
SHGOTA Shimano 
28eme à 11'53''(28) 

UC Chateauroux
41 

MALBE Serge 
78eme à 16'52''(78) 

42 
GAULTIER Yannick 
75eme à 16'52''(75) 

43
44 

STIEVENARD Philippe 
73eme à 16'52''(73) 

45 
COAZY Ludovic 

77eme à 16'52''(77) 

US St Pierre des Corps 
Cyclisme

46 
COSTE Nicolas 

18eme à 03'42''(18) 
47

48 
DEMOUSSIS Jean-Charles 

32eme à 12'29''(32) 

49 
SCULFORT Tom 

56eme à 15'50''(56) 

50 
BRIERE Rémi 

84eme à 31'02''(84) 

Mixte CVCS - VC Lignerois - st 
Jean de la Ruelle

51 
CONTAULT Maxandre 

62eme à 16'39''(62) 

52 
BENOIT Nathan 

23eme à 08'09''(23) 

53 
M'COUEZOU Lucas 
36eme à 13'45''(36) 

54 
JACQUIN Baptiste 
38eme à 13'45''(38) 

55 
JACQUIN Quentin 

81eme à 30'22''(81) 

Sélection Indre et Loire
56 

POIRIER Arthur 
24eme à 08'09''(24) 

57 
TIREAU Quentin 

33eme à 12'33''(33) 

58 
COIQUIL Frédéric 

68eme à 16'46''(68) 
59

60 
BALLU Pierre 

41eme à 13'48''(41) 

Saint Vincent Lucé Bercé 
Cycliste

61 
CAILLEAU Guillaume 
70eme à 16'46''(70) 

62 
POUGET Guillaume 
16eme à 03'31''(16) 

63 
LE ROYER Kevin 

65eme à 16'46''(65) 

64 
PERROQUIN Allan 
60eme à 16'36''(60) 

65 
DUVIGNEAU Emilien 
79eme à 17'46''(79) 

Mixte CD41 - VC Tours - Paul 
Bert

66 
BOUCANVILLE Sylvain 

86eme à 31'02''(86) 

67 
VALLE Boris 

45eme à 14'22''(45) 

68 
SELLIER Nicolas 

25eme à 08'11''(25) 

69 
ELAN Thomas 

55eme à 15'06''(55) 
70

Mixte VC Cournon 
d`Auvergne-AC Cusset

71 
PACOURET Amaury 
17eme à 03'32''(17) 

72 
POL Gaëtan 

20eme à 05'57''(20) 

73 
LOISY Tanguy 

80eme à 20'28''(80) 

74 
* FILLION Théo 

46eme à 14'24''(46) 

75 
LEGER Lionel 

67eme à 16'46''(67) 

Mixte ASPTT 36 - UC Orléans
76 

CHATELET Nicolas 
7eme à 07''(7) 

77 
DIAGNE Lucas 

9eme à 01'56''(9) 

78 
BONNEAU Benjamin 
85eme à 31'02''(85) 

79 80

Mixte Vineuil Sports - Team 
Progresse

81
82 

COUTY Arthur 
29eme à 11'53''(29) 

83 
CHEVRIEUX Antoine 

4eme(4) 
84

85 
HALBOUT Antoine 
59eme à 16'34''(59) 

Mixte US Chauvigny- UCC 
Vivonne

86 
DUVERGER Romain 

5eme(5) 

87 
BIRAUD Romain 

11eme à 02'06''(11) 

88 
ACCOURI Clément 
15eme à 03'23''(15) 

89 
MIMAULT Pierre 

42eme à 13'48''(42) 

90 
LE DUIGOU Augustin 
39eme à 13'47''(39) 

US Bouscataise
91 

* MONLEZUN Kevin 
1er en 03h07'18''(1) 

92 
* DEUS Alexis 

49eme à 14'27''(49) 
93

94 
* BERNAGAUD Alexis 
64eme à 16'42''(64) 

95 
* BERNAGAUD Mathieu 

58eme à 16'32''(58) 

Mixte UV poitiers-Cycle Poitevin 96
97 

GUYON Aurelien 
63eme à 16'42''(63) 

98 
JAMIN Pierrick 

31eme à 12'11''(31) 

99 
PICAUD Manolo 

14eme à 03'22''(14) 

100 
ROTH Valentin 

43eme à 13'48''(43) 

VC La Souterraine
101 

ALVAREZ Yvann 
13eme à 02'18''(13) 

102 
* CLEMENT Corentin 
44eme à 14'13''(44) 

103 
* DESAIX Alexy 

50eme à 14'28''(50) 

104 
PARBAUD Alexandre 
61eme à 16'36''(61) 

105
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